
テラモト

⼩物ほしSZ タオル掛 24-3133-00 テラ
モト CE-495-400-0

 ¥4,300(税抜き)

商品説明

●⽬安枚数はタオル6枚。
●厚さ2cmに折りたためます。

商品スペック

●カラー：シルバー
●製品サイズ：W385×D220×H490mm
●本体重量：1kg
●材質：スチール(クロームメッキ)
●個装⼊数：1個

CE-495-400-0
4904771621500
24-3133-00
00872725
薬機法対象外





医療総合カタログ 2022-2023(旧号) P.90 

希望⼩売価格 :

メーカー品番 :
JANコード :
カタログコード :
マツヨシコード :
薬事分類 :
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